
１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札
（株）江東微生物研究所　新潟支所

（株）新環境分析センター

（財）新潟県環境分析センター

（一財）新潟県環境衛生研究所

以下余白

　【記載上の注意】

　ア．「入札書比較予定価格」は、予定価格の１０８分の１００に相当する金額を記載すること。

　イ．「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額（消費税抜きの金額）を記載すること。

　ウ．「落札金額」は、入札者が見積もった契約希望金額の１００分の１０８に相当する金額を記載すること。

２．契約調書

着手月日 完成月日

着手月日 完成月日

着手月日 完成月日

　【記載上の注意】

　「変更金額」は、当初契約額との増減額を記載し、（　）内には変更後の契約額を記載する。

担 当 課 名 五泉市上下水道局

入 札 の 種 別 指名競争入札

入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

入 札 執 行 日 平成27年3月20日

別記第2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 五泉市上水道　水質検査業務

指名した理由 落札者の商号又は名称

入 札 場 所 五泉市さくらんど会館 談話室

委託番号 落札金額

2,097,400

技術的適性を加
味して指名。

（株）江東微生物研究所
　　　　　　　　新潟支所

2,194,500
辞退

4,813,000
2,361,111

2,265,192
入札書比較

最低制限価格

委託等の概要 備考契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額 委託場所
委託期間

水質検査業務

2,265,192

変更月日 変更金額 変更理由

変更月日 変更金額

H27.4.1 H28.3.31

委託期間

H27.4.1

委託場所 委託等の概要

（株）江東微生物研究所
　　　　　　　　新潟支所

佐々木　一志
新潟市中央区鳥屋野463-2

委託期間
委託場所 委託等の概要

五泉市上水道
配水区域内

水質検査業務

変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札
（株）江東微生物研究所　新潟支所

（株）新環境分析センター

（財）新潟県環境分析センター

（一財）新潟県環境衛生研究所

以下余白

　【記載上の注意】

　ア．「入札書比較予定価格」は、予定価格の１０８分の１００に相当する金額を記載すること。

　イ．「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額（消費税抜きの金額）を記載すること。

　ウ．「落札金額」は、入札者が見積もった契約希望金額の１００分の１０８に相当する金額を記載すること。

２．契約調書

着手月日 完成月日

着手月日 完成月日

着手月日 完成月日

　【記載上の注意】

　「変更金額」は、当初契約額との増減額を記載し、（　）内には変更後の契約額を記載する。

別記第2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 五泉市簡易水道　水質検査業務

入 札 執 行 日 平成27年3月20日

入 札 場 所 五泉市さくらんど会館 談話室

担 当 課 名 五泉市上下水道局

入 札 の 種 別 指名競争入札

再度入札価格
指名した理由 落札者の商号又は名称 落札金額委託番号

入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格

2,009,259

1,928,500

技術的適性を加
味して指名。

入札書比較
最低制限価格

（株）江東微生物研究所
　　　　　　　　新潟支所 2,082,780

2,106,500
辞退

4,989,000

委託期間
委託場所 委託等の概要 備考契約月日 種別

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額

H27.4.1 H28.3.31
五泉市簡易水道

配水区域内
H27.4.1

水質検査業務

（株）江東微生物研究所
　　　　　　　　新潟支所

佐々木　一志
新潟市中央区鳥屋野463-2

2,082,780 水質検査業務

変更月日 変更金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

変更月日 変更金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

(株)興和

新潟企業(株)

昱工業(株)

以下余白

　【記載上の注意】

　ア．「入札書比較予定価格」は、予定価格の１０８分の１００に相当する金額を記載すること。

　イ．「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額（消費税抜きの金額）を記載すること。

　ウ．「落札金額」は、入札者が見積もった契約希望金額の１００分の１０８に相当する金額を記載すること。

２．契約調書

着手月日 完成月日

着手月日 完成月日

着手月日 完成月日

　【記載上の注意】

　「変更金額」は、当初契約額との増減額を記載し、（　）内には変更後の契約額を記載する。

別記第2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 取水送水ポンプ遠隔監視業務委託

入 札 執 行 日 平成27年3月20日

入 札 場 所 五泉市さくらんど会館 談話室

担 当 課 名 五泉市上下水道局

入 札 の 種 別 指名競争入札

再度入札価格
指名した理由 落札者の商号又は名称 落札金額委託番号

入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格

924,000

950,000

技術的適性を加
味して指名。

入札書比較
最低制限価格

昱工業(株) 961,200

1,050,000
890,000

委託期間
委託場所 委託等の概要 備考契約月日 種別

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額

H27.4.1 H28.3.31
五泉市矢津

地内
H27.4.1

遠隔監視
業務

昱工業(株)
林　良市

新潟市西区流通センター
　　　　　　　2丁目2番3号

961,200 遠隔監視業務委託

変更月日 変更金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

変更月日 変更金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

山隆リコム（株）

(株)ジェスクホリウチ新潟支店

新津さく泉（株）

新潟企業(株)

(株)興和

敦井産業（株）

昱工業(株)

（株）中越ポンプ

以下余白

　【記載上の注意】

　ア．「入札書比較予定価格」は、予定価格の１０８分の１００に相当する金額を記載すること。

　イ．「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額（消費税抜きの金額）を記載すること。

　ウ．「落札金額」は、入札者が見積もった契約希望金額の１００分の１０８に相当する金額を記載すること。

２．契約調書

着手月日 完成月日

着手月日 完成月日

着手月日 完成月日

　【記載上の注意】

　「変更金額」は、当初契約額との増減額を記載し、（　）内には変更後の契約額を記載する。

別記第2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 汚水中継ポンプ施設遠隔監視業務委託

入 札 執 行 日 平成27年3月20日

入 札 場 所 五泉市さくらんど会館 談話室

担 当 課 名 五泉市上下水道局

入 札 の 種 別 指名競争入札

再度入札価格
指名した理由 落札者の商号又は名称 落札金額委託番号

入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格

五下水委
第1号

9,666,666

9,114,000

技術的適性を加
味して指名。

入札書比較
最低制限価格

山隆リコム（株） 9,843,120

9,486,000
9,374,400
9,672,000
9,225,600
9,486,000
9,300,000
辞退

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
委託期間

委託場所

五泉市三本木
2丁目外 地内

山隆リコム㈱
伊藤　傑

五泉市三本木2丁目１番14号

9,843,120 遠隔監視業務委託

備考委託等の概要

H27.4.1 H28.3.31

変更月日 変更金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

H27.4.1

遠隔監視
業務

変更月日 変更金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由


